[image: image1.png]W&mﬁm&& %@

Fua S3o Paulo, 385 - Jd René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
(CNPIMF: 20 804 0721000181 _ Fone: (11) 4764-8434 _Fax (11) 4764.8447

‘Site: winw camarasaoroque sp gov b | E-mail: cama

‘Sio Roque - A Tara do Vinho & Banita por Natureza'

otars 2 Prnire.
Na 77 SESSAO ORDINARIA
Resizada em 21032023

INDICACAO N° 2142023

Indica ao Poder Executivo a impeza de caixa de
guas pluviais na Estrada Velha do Carmo, em
rente ao Sito da Natureza, n° 177.

Excelentissimo Senhor President,

© Vereador que esta subscreve INDICA a0

Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, junto ao setor competente, visando.
a impeza de caixa de guas pluviais na Estrada Velha do Camio, em frente a0 Sitio

a Natureza, n° 177.

JUSTIFICATIVA:

A presente revindicago tem por objefivo @

sequranga dos moradores e demais transeuntes, a fim de evitar enchentes, dentre

outros problemas. Anexo fotos.

‘Sala das Sessdes *Dr. Jillo Arantes de Freitas”,
16 de margo de 2023,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)

Vereador

o

o

20022000

o docmar b i ot i dgtamart o NTONIO JOSE ALVES MAANA 087 5025620
P o s e o b e’ Fisme & Sags B0 B, MHes o

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 909/2023

Reitera a Indicação 214/2023 e Indica ao Poder Executivo a limpeza de caixa de águas pluviais na Estrada Velha do Carmo, em frente ao Sítio da Natureza, nº 177

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando Reitera a Indicação 214/2023 e Indica ao Poder Executivo a limpeza de caixa de águas pluviais na Estrada Velha do Carmo, em frente ao Sítio da Natureza, nº 177.

JUSTIFICATIVA:

A peido de moradores desta localidade

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9 de novembro de 2023.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

[image: image4.png]

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/11/2023

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:56 17137/2023ag